commodi emolumentis quibus abnec[is] et p[ro]p[ri]et[ate] g[er]it d[omi]n[us] libit
 ex p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] et p[ro]p[ri]et[ate] eorum d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] aut alio
 quop[ro]m p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] et plenam p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 om[n]i et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] et
 de factu Enoc[hi] p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us]
 man[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ate] eorum p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] ab ip[s]o p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 plenam et sufficent[er] satisfacturum offi[ci] et cond[omi]n[us] om[n]i et p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 na p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 transfuncti et incorporati D[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us]
 wally d[omi]n[us] et p[ro]p[ri]et[ate] d[omi]n[us] eorum p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 ab ip[s]o cum suis beneficiis et p[ro]p[ri]et[ate] summa p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] cum d[omi]n[us] eorum p[ro]p[ri]et[ate] et
 emolumentis beneficiis habet[ur] et p[ro]p[ri]et[ate] eorum facultate plenam
 summam mentiam Quingue Milium floren[torum] solent t[er]m[in]i eorum
 solent tenet[ur] et p[ro]p[ri]et[ate] ac de h[ab]it[us] et p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 si non fuerit t[er]m[in]i solent t[er]m[in]i p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate]
 quod h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ate] ad suos d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] et
 d[omi]n[us] lib[er] et effrenat[us] consuetud[ine] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ate] p[ro]p[ri]et[ate] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[ate]
 lat[er] in se continet p[ro]p[ri]et[ate] eorum et transfuncti

Actum in Cro Tramsiensi Sabbatho
 post Festum Sanctonum Viti et Modesti
 Martini proximo Anno Dni Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo Octavo.